Ofício Executivo

Blumenau, em 26 de março de 2020

Excelentíssimo Senhor,
MÁRIO HILDEBRANDT
Prefeito Municipal de Blumenau

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por este intermédio para encaminhar
anexa a redação final do Projeto de Lei Complementar nº 1.940, aprovada em Sessão desta Casa
Legislativa, a fim de que Vossa Excelência se digne sancioná-la.

Atenciosamente,

Marcelo Barasuol Lanzarin
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: A

M
N

T
5-

N
LX

6L
-4

A
H

Y
Q

-T
5A

M
U

-U
96

I3

http://www.tcpdf.org

		2020-03-26T10:49:51-0300